Verl. 62

Opus in-
digni cul-
mini
nunquam
respondet
expecta-
tionis au-
toris.

Levite
26. 1.

5. *Non facietis vobis idolum, & scul-
ptile, nec titulum erigietis, nec insigne lapi-
dem panetis in terra vestra, ut adoretis eum.*
Cuncta brevi lustranda, quippe maiora vo-
cant. Conformantur homines decreto, ob
fidei Catholica colum, cæterum in civili-
bus, etiam sacrilegium, ab alicis plautum;
quoniam inter amicos hand habet gloriam,
qui non habuerit in homine ficto vanitatis
statuam. Nunquam erigendum idolum, cum
homo elevatur in dignitatis fastigium: et-
enim non est potestatis absolutissimæ gloria,
quod homine tantum elevetur figura. *Non
sculptile,* quia cum capite etiam truncus ex
truncus. Perpolitur, ut appareat homo-
aptatur, dolatur, levigatur, ut elevetur.
Improbis utique labor: quandoquidem li-
cet clamet afflictus, non curvatur in misc-
riam; sed manet erectus, quia erigitur truncus.

Lubrica
electio,
ubi ho-
minis pe-
ter signu-
ra, &
non ho-
mo.

6. *Idolum, vel sculptile non facietis vo-
bis.* Ad quid Vobis, si crimen est facere? Ne
stupidè in idolo cogitentur maius crimen.
Quam cæcè inest vitij amor! Erigere pro
Deo